



کلنگ‌زنی و افتتاح 30 پروژه جدید شهری در هفته دولت

شهردار تبریز از کلنگ‌زنی و افتتاح 30 پروژه جدید شهری در هفته دولت خبر داد.

شهردار تبریز از کلنگ‌زنی و افتتاح 30 پروژه جدید شهری در هفته دولت خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین در جمع مدیران شهرداری اظهار کرد: شهرداری تبریز در سری جدید افتتاحیه عمرانی خدماتی خود و به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت، بالغ بر یک هزار میلیارد ریال پروژه جدید عمرانی خدماتی خود را آماده افتتاح و کلنگ‌زنی کرده که بخشی از این طرح‌ها با افتتاح خیابان 18 متری شهید خلیلی و چند طرح عمرانی خدماتی دیگر در حوزه شهرداری منطقه چهار با مجموع 120 میلیارد ریال تقدیم شهروندان تبریزی شد و مابقی طرح‌ها آماده شده نیز از ابتدای هفته دولت مورد بهره‌برداری و کلنگ‌زنی قرار خواهند گرفت.

وی با اشاره به اهم طرح‌ها و پروژه‌های آماده بهره‌برداری و کلنگ‌زنی شهرداری در این ایام، خاطرنشان کرد: فاز دوم شهرک امن در مجموعه عباس‌میرزا، پارک ربع رشیدی، فاز دوم پارک مینیاتور تبریز، خیابان منبع به وحدت، ساماندهی مهرانه‌رود حدفاصل قله تا توانیر، پل عابرگذر باغ شمس، سالن چند منظوره بحران، مجتمع رفاهی تفریحی عون‌بن‌علی، پارک بانوان منطقه یک، 24 متری فرشته، طرح آماده‌سازی سنگ‌شهر، رمپ‌های ورودی و خروجی شهرک خاوران به اتوبان تبریز زنجان، پست برق شهرک خاوران، دیوارکشی و سردر ساختمان اداری منطقه 9 و لوله‌گذاری شبکه آب خام خاوران کلنگ‌زنی و یا به بهره‌برداری خواهند رسید.

شهردار تبریز، بوستان محله‌ای سرخاب، احیای درب سرخاب، بیمارستان تخصصی کودکان و شهرک سلامت در خاوران، پارک آبی یاغچیان، 24 متری قطران، پارک گیاه‌شناسی، شبکه آبیاری تحت فشار پارک بزرگ، سرویس‌های بهداشتی سطح شهر، پل عابرگذر چایکنار حدفاصل فلسطین و منجم، مجموعه ورزشی شهرک امام، توسعه و تکمیل و تجهیز پارک حجاج و بوستان‌های محلی شهید رجایی، کوی بهارستان، مسجد باب‌الحوایج، پارک محله‌ای کوی لاله، پل عابرگذر شهید صمدی، پل عابرگذر جاده تبریز آذرشهر، میدان توحید و بهره‌برداری از ساختمان آتش‌نشانی از دیگر طرح‌های مدیریت شهری تبریز به شمار می‌روند که از ابتدای هفته دولت امسال و به ترتیب اولویت مورد بهره‌برداری و کلنگ‌زنی قرار خواهند گرفت.

نوین در پایان تصریح کرد: تلاش برای پاسخگویی به مطالبات شهروندان ساکن در مناطق مختلف تبریز از جمله سیاست‌ها و برنامه‌های راهبردی مدیریت شهری طی سال‌های گذشته بوده و خوشبختانه بخش عمده‌ای از اهداف توسعه و پیشرفت تبریز نیز به همت شهرداری‌های مناطق جامه عمل پوشیده است.